
ล ำดบัที่ เลขประจ ำตวัผู้เสยีภำษี/ ชือ่ผู้ประกอบกำร จ ำนวนเงินรวม
-1- เลขประจ ำตวัประชำชน -3- ทีจ่ดัซ้ือจดัจำ้ง (๕)

-2-
วนัที่ เลขที่

1 0323548000123 หจก.สุรินทร์รุ่งโรจน์ วัสดุการเกษตร 4,200.00 11 กย. 62 11/0527

2 3459900266901 ร้านรวมวิทยา วัสดุส านักงาน 1,725.00 10 กย. 62 6209865

3 0323548000123 หจก.สุรินทร์รุ่งโรจน์ วัสดุการเกษตร 4,950.00 25 กย. 62 11/0528

4 0323548000697 หจก.สุรินทร์คอมพิวเทค จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯคอมฯ 800.00 18 กย. 62 TX62-08022

5 0323548000697 หจก.สุรินทร์คอมพิวเทค วัสดุคอมพิวเตอร์ 390.00 18 กย. 62 TX62-08023

6 0105546031408 บริษัท คุณเฮง ไอที จ ากดั จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯคอมฯ 2,700.00 18 กย. 62 IV6200544

7 0323562000631 หจก.นัดซาวด์ออโต้แอร์ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯรถยนต์ 2,354.00 18 กย. 62 005/0226

8 0323515000311 หจก.บ ารุงยนต์ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯรถยนต์ 3,705.62 16 กย. 62 SVROL19011485

9 0323515000311 หจก.บ ารุงยนต์ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯรถยนต์ 2,125.45 16 กย. 62 SVROL19011479

10 3320101366851 อู่ชา่งส่ง จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯรถยนต์ 3,800.00 17 กย. 62  5/25

11 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 2,490.00 27 กย. 62  4/29

12 3320102039170 นายรับผล ผลบุญ จา้งเหมาบริการก าจดัวัชพืชฯ 2,400.00 19 กย. 62 พด.436/2562

13 0532010005466 นายประวิน  สิงห์กวาง จา้งเหมาบริการตัดต้นไม้ฯ 4,500.00 20 กย. 62 พด.424/2562

14 1320900005527 ร้านพีดีไซน์ จา้งเหมาบริการจดัท าไวนิล 1,300.00 26 กย. 62  8/12

15 3320102039170 นายรับผล ผลบุญ วัสดุการเกษตร 1,120.00 26 กย. 62 พด.471/2562

16 3320101330130 นายวันชยั โอชารส จา้งเหมาบริการขนส่งทางรถยนต์ 400.00 26 กย. 62 พด.467/2562

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ ๔ (เดอืนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ ถึงเดอืนกันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๒)

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสุรินทร์

รำยกำรพัสดทุีจ่ดัซ้ือจดัจำ้ง (๔) เอกสำรอ้ำงอิง (๖) เหตผุลสนับสนุน (๗)



17 3459900266901 ร้านรวมวิทยา วัสดุส านักงาน 3,450.00 25 กย. 62 6209924

18 3459900266901 ร้านรวมวิทยา วัสดุส านักงาน 1,264.00 25 กย. 62 6209925

19 1320900005527 ร้านพีดีไซน์ จา้งเหมาบริการจดัท าไวนิล 1,250.00  15 กค. 62  7/45

20 3730101502701 ร้านศรีสยามเคร่ืองถา่ย จา้งเหมาบริการถา่ยเอกสาร 810.00 19 กค. 62  023/1147

21 0325547000016 บจก.เกษตรรุ่งเรืองแทรกเตอร์ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯ รถแทรกเตอร์ 2,550.00 31 กค. 62 6207310001

22 5320190021509 นางโสภา  กองศิริ วัสดุการเกษตร 800.00 18 กค. 62 พด.322/2562

23 3320101330130 นายวันชยั โอชารส จา้งเหมาบริการขนส่งทางรถยนต์ 400.00 9 กค. 62 พด.315/2562

24 3730101502701 ร้านศรีสยามเคร่ืองถา่ย วัสดุส านักงาน 4,500.00 10 กค. 62  023/1112

25 0323548000697 หจก.สุรินทร์คอมพิวเทค จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯจอคอมฯ 1,590.00 15 กค. 62 TX62-07812

26 3320101978661 ร้านปร้ิน จา้งเหมาบริการถา่ยเอกสาร 2,400.00 18 กค. 62 RE620127

27 1320900005527 ร้านพีดีไซน์ จา้งเหมาบริการจดัท าไวนิล 120.00 18 กค. 62  25/3

28 3730101502701 ร้านศรีสยามเคร่ืองถา่ย จา้งเหมาบริการถา่ยเอกสาร 3,000.00 22 กย. 62  023/1148

29 3329900314915 ร้านกรอบไม้ วัสดุส านักงาน 2,010.00 15-16 กค. 62  021/1004-1007

30 0323515000311 หจก.บ ารุงยนต์ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯรถยนต์ 1,531.60 23 กค. 62 SVROL19009069

31 3320500036367 นายเสน่ห์  สุดอดุม จา้งเหมาบริการก าจดัวัชพืชฯ 4,800.00 7 สค. 62 พด.366/2562

32 3320102039170 นายรับผล ผลบุญ จา้งเหมาบริการก าจดัวัชพืชฯ 1,600.00 7 สค. 62 พด.367/2562

33 0323548000697 หจก.สุรินทร์คอมพิวเทค จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯเคร่ืองคอมฯ 1,700.00 5 สค. 62 TX62-07888

34 3730101502701 ร้านศรีสยามเคร่ืองถา่ย จา้งเหมาบริการถา่ยเอกสาร 2,316.75 6 สค. 62  024/1151

35 1320900005527 ร้านพีดีไซน์ จา้งเหมาบริการจดัท าป้ายเหล็ก 1,500.00 5 สค. 62  8/4

36 3329900165286 ร้านสุรินทร์ผ้าเบรค วัสดุยานพาหนะฯ 3,595.20 22 กค. 62 IV6200057

37 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 360.00 5 สค. 62  3/38

38 1320900005527 ร้านพีดีไซน์ จา้งเหมาบริการจดัท าไวนิล 2,160.00 7 สค. 62  8/2



39 0105546031408 บจก.คุณเฮงไอที วัสดุคอมพิวเตอร์ 4,800.00 18 กค. 62 IV6200543

40 1349900380181 นายกมล  แสนปล้ืม จา้งเหมาบริการบันทึกขอ้มูล 7,000.00 1 กค. 62 147/2562

41 5320400054416 นายบัญชา  ศิลากลุ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 7,000.00 1 กค. 62 148/2562

42 3320101129621 นายสมโภชน์ จนัทร์ฝอย จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 7,000.00 1 กค. 62 151/2562

43 5320100008648 นางสาวมลฤดี  อยู่มัน่ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 7,000.00 1 กค. 62 150/2562

44 3320101997959 นางสาววารุณี  ล้ าเลิศ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 7,000.00 1 กค. 62 149/2562

45 การรถไฟแห่งประเทศไทย จา้งเหมาบริการขนส่งทางรถไฟ 230.00 11 กค. 62 ฒ.936240

46 1310100120551 นางสาวปิยพัชร์ อาญาเมือง จา้งเหมาบริการผู้ชว่ยนักวิชาการฯ 18,000.00 1 กค. 62 153/2562

47 1320100009056 นายกฤษณะ  จนัทร์หอม จา้งเหมาบริการผู้ชว่ยนักวิชาการฯ 18,000.00 1 กค. 62 154/2562

48 3320101713357 นางสาวนิด ยิ่งใจกล้า จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 163/2562

49 3320101365464 นางสุนันทา สุรินทร์งาม จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 161/2562

50 3320101503492 นางค าพูน  หอมดอกพุธ จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 157/2562

51 3320101503905 นางสาวธนัชชา  สังขโ์กมล จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 156/2562

52 5320100062383 นางองิอร ปักกะทานัง จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 158/2562

53 1401900043593 นางสาวลิขติ  สวัสดี จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 160/2562

54 3320101005921 นายประเนิน สุรินทร์งาม จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 162/2562

55 1329901017683 นายกติตินันท์  สอยสุนเทศ จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 155/2562

56 3320101375761 นางตุลา ขบวนดี จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 164/2562

57 3320100217275 นางสุภาพร โกรัมย์ จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 6,000.00 1 กค. 62 159/2562

58 3320100109243 นายวิชติร์ ควรกล้า จา้งเหมาบริการซ่อมแซมโคมไฟฟ้า 4,500.00 3 กค. 62 พด.306/2562

59 1320900005527 ร้านพีดีไซน์ จา้งเหมาบริการจดัท าไวนิล 1,350.00 3 กค. 62  7/48

60 0323548000123 หจก.สุรินทร์รุ่งโรจน์ วัสดุการเกษตร 3,000.00 3 กค. 62  10/0499



61 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 3,670.00 3 กค. 62  3/30

62 1340100045559 นายเขมราฐ  แสงกล้า จา้งเหมาบริการขบัรถยนต์ 21,000.00 1 กค. 62 31/2562

63 1341500099045 นายพล  วงษาเหวก จา้งเหมาบริการขบัรถยนต์ 21,000.00 1 กค. 62 32/2562

64 3320100276301 นางอยุ  น่วมทนงค์ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 21,000.00 1 กค. 62 29/2562

65 3320101595401 นายประเสริฐ  คงมี จา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 21,000.00 1 กค. 62 30/2562

66 1349900380181 นายกมล  แสนปล้ืม จา้งเหมาบริการบันทึกขอ้มูล 14,000.00 1 สค. 62 191/2562

67 5320400054416 นายบัญชา  ศิลากลุ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 14,000.00 1 สค. 62 187/2562

68 3320101129621 นายสมโภชน์ จนัทร์ฝอย จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 14,000.00 1 สค. 62 190/2562

69 5320100008648 นางสาวมลฤดี  อยู่มัน่ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 14,000.00 1 สค. 62 189/2562

70 3320101997959 นางสาววารุณี  ล้ าเลิศ จา้งเหมาบริการท าความสะอาด 14,000.00 1 สค. 62 188/2562

71 3459900266901 ร้านรวมวิทยา วัสดุงานบ้านงานครัว 693.00 17 กย. 62 6209798

72 3320100142101 อู่ชา่งหนวด จา้งเหมาบริการซ่อมแซมรถเขน็ 900.00 17 กย. 62  9/13

73 0325552000070 บจก.ซันอนิดัสทรี วัสดุไฟฟ้า 2,050.00 20 กย. 62 1196

74 0323562000631 หจก.นัดซาวด์ออโต้แอร์ จา้งเหมาริการซ่อมแซมฯรถยนต์ 1,337.50 17 กย. 62  005/0231

75 0323548000123 หจก.สุรินทร์รุ่งโรจน์ วัสดุการเกษตร 3,600.00 18 กย. 62  11/0514

76 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 2,430.00 17 กย. 62  4/22

77 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 1,550.00 5 สค. 62  4/24

78 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 3,370.00 16 กค. 62  4/25

79 บจก.สยามแม็คโคร วัสดุส านักงาน 4,208.00 19 กย. 62 020501526005

80 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 375.00 5 สค. 62  3/34

81 1320500215672 ร้านทวีคูณการเกษตร วัสดุการเกษตร 2,700.00 10 กย. 62  1/62/30

82 3320101366851 อู่ชา่งส่ง จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯ รถยนต์ 680.00 22 กย. 62  1/1



83 หจก.เซ่ียมเฮงล้งสุรินทร์ วัสดุเชื้อเพลิง 203.30 19 กย. 62  020/0994

84 ร้านสุรินทร์สินชยั วัสดุเชื้อเพลิง 2,996.00 12 กย. 62  15/38

85 3320101330130 นายวันชยั โอชารส จา้งเหมบริการขนส่งทางรถยนต์ 800.00 12 กย. 62 พด.410/2562

86 0323515000311 หจก.บ ารุงยนต์ จา้งเหมาบริการซ่อมแซมฯ รถยนต์ 885.32 9 กย. 62 SVROL190111176

87 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 2,400.00 5 สค. 62  3/2

88 3329900275871 ร้านไท้เชยีงล้ง วัสดุการเกษตร 4,240.00 11 กย. 62  4/5

89 ร้านสุรินทร์สินชยั วัสดุเชื้อเพลิง 2,675.00 2 กย. 62  15/37

90 บจก.สยามแม็คโคร วัสดุส านักงาน 3,688.00 3 กย. 62 020501494002

91 5320190021509 นางโสภา  กองศิริ วัสดุการเกษตร 3,200.00 3 กย. 62 พด.385/62

92 นายชาลี เปร่ืองวิชา จา้งเหมาบริการขดุหลุมฝ่ังกลบฯ 3,000.00 4 กย. 62 พด.388/62

93 0325552000070 บจก.ซันอนิดัสทรี วัสดุการเกษตร 570.00 5 สค. 62 936

94 ร้านเจแอนด์เคฟลอริทส์ วัสดุส านกังาน 600 7 สค. 62  018/0888
95 การรถไฟแห่งประเทศไทย จา้งเหมาบริการขนส่งทางรถไฟ 180.00 1 สค. 62 ฆ936610

96 บจก.ปตท.สาขาราชมงคลฯ วัสดุเชื้อเพลิง 140.00 5 กค. 62 100092

97 1310100120551 นางสาวปิยพัชร์ อาญาเมือง จา้งเหมาบริการผู้ชว่ยนักวิชาการฯ 36,000.00 1 กค. 62 185/2562

98 1320100009056 นายกฤษณะ  จนัทร์หอม จา้งเหมาบริการผู้ชว่ยนักวิชาการฯ 36,000.00 1 กค. 62 186/2562

99 3320101713357 นางสาวนิด ยิ่งใจกล้า จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 179/2562

100 3320101365464 นางสุนันทา สุรินทร์งาม จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 177/2562

101 3320101503492 นางค าพูน  หอมดอกพุธ จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 180/2562

102 3320101503905 นางสาวธนัชชา  สังขโ์กมล จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 183/2562

103 5320100062383 นางองิอร ปักกะทานัง จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 178/2562

104 1401900043593 นางสาวลิขติ  สวัสดี จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 182/2562



105 3320101005921 นายประเนิน สุรินทร์งาม จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 175/2562

106 1329901017683 นายกติตินันท์  สอยสุนเทศ จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 184/2562

107 3320101375761 นางตุลา ขบวนดี จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 181/2562

108 3320100217275 นางสุภาพร โกรัมย์ จา้งเหมาบริการคนงานแปลงทดลอง 12,000.00 1 กค. 62 176/2562

626,688.74รวมทัง้สิน้




